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Кампус 2 

Техничко-технолошки науки, Биотехнички науки и Природно-математички 
науки 

Факултет за природни и технички науки 

Студиска програма – Наоѓалишта на минерални суровини  

 Име и презиме на акредитиран ментор    

 Проф.д-р Тодор Серафимовски 1 

 Проф.д-р Орце Спасовски 2 

 Вонр.проф.д-р Горан Тасев 3 

Студиска програма – Геологија и геофизика                            

 Проф.д-р  Гоше Петров 3 

 Проф.др. Виолета Стојанова 3 

 Проф.д-р Тодор Делипетров 1 

Студиска програма – Хидрологија и геотехника 

 Проф.д-р Виолета Стојанова 3 

 Проф.д-р Гоше Петров 3 

 Проф.д-р Војо Мирчовски 3 

 Проф.д-р Тодор Делипетров 1 

Петрологија, минерологија и геохемија 

 Проф.д-р Блажо Боев 1 

 Проф.д-р Тена Шијакова-Иванова 3 

Рударство-површинска експлоатација 

 Проф.д-р Зоран Панов 2 

 Проф.д-р Ристо Дамбов 2 

Земјоделски факултет  



 1 

 

 

 
 

 

 

Студиска програма – Фитомедицина                                            

 Проф.д-р Саша Митрев 3 

 Проф.д-р Душан Спасов 2 

Студиска програма – Преработка и контрола на анимални производи   

 Проф.д-р Ацо Кузелов 3 

Студиска програма – Генетика и селекција на растително производство  

 Проф.д-р Лилјана Колева Гудева 1 

Студиска програма – Лозарство                                                         

 Проф.д-р Виолета Димовска 3 

 Проф.д-р Виолета Иванова Петропулос 3 

Студиска програма – Енологија                                                             

 Проф.д-р Виолета Димовска 3 

 Проф.д-р Виолета Иванова Петропулос 3 

Студиска програма – Растително производство 

 Проф.д-р Љупчо Михајлов 3 

Студиска програма – Растителна биотехнологија 

 Проф.д-р Лилјана Колева Гудева 1 

Кампус 4 
Општествени и Хуманистички науки 

Факултет за туризам и угостителство 
Студиска програма – Туризам и угостителство                                  
  

 

1 Проф.д-р Цане Котески 1 
2 Вонр.проф.д-р Мимоза Серафимова 2 
3 Проф.д-р Нако Ташко 1 


